
VICTOR BVRP Ligen 2015/16

VICTOR Verbandsliga U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ohler, Winfrid, Rohgasse 17, 67435 Neustadt, Mobil: 0172/4345370,
Tel.: 06321/968740, badminton@wlf-ohler.de, jugendrunde@b-v-r-
p.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

12.12.2015
 

10:00 (H)
 
10:00 (H)
 
10:00 (H)
 

1.BCW Hütschenhausen
Spielort: Kirchberghalle ...
BT Pirmasens
Spielort: Kirchberghalle ...
BT Pirmasens
Spielort: Kirchberghalle ...

BT Pirmasens
 
TV Pfortz-Maximiliansau
 
BSC Schifferstadt
 

6:2 Z
 

6:2 Z
 

8:0 Z
 

Sa.
 

23.01.2016
 

10:00 (H)
 

TV Hechtsheim
Spielort: Sporthalle Hüts...

BT Pirmasens
 

8:0 Z
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